Estado do Rio Grande do Sul

Município de Sério

Rua 17 de Novembro,1075 – Centro – CEP: 95.918-000

CNPJ 94.706.033/0001-03

OF. GAB. Nº 110/2023                                                                  Sério, 23 de Outubro de 2023.

Senhor Presidente:

Muito nos honra o momento que se apresenta, oportunidade para cumprimentá-lo e informar

que o Exmo. Senhor Prefeito SIDINEI MOISÉS DE FREITAS, em atenção ao ART. 103 da Lei

Orgânica Municipal, vem solicitar autorização dessa Casa Legislativa para afastamento do Estado, no

período de 06 a 10 de Novembro de 2023. O motivo da viagem é em atendimento a convite feito pela

Cooperativa SICREDI para conhecer as instalações da Cooperativa em Minas Gerais, bem como,

conhecer a região, estreitar relações e ampliar conhecimento.

Sendo o que tínhamos, subscrevemo-nos muito.

     Atenciosamente

       SIDINEI MOISÉS DE FREITAS

                 Prefeito

Ao Senhor,

Ivan Luis Henz

Presidente da Câmara de Vereadores de Sério/RS